Bua npuitema naun
Bniopo
3anTpak
[oBnAnHa ¢ opowami
Yain ¢ caxapom
ABnoko
Xneb nweHusIibIn
3acipax c 7 po 11 ner
foBsAanHa ¢ osowamm
Yan ¢ caxapom
Adnoxo
Xneb nuieinstsin
3aprpak ¢ 11 go 17 ner
losBsAvHa ¢ osoamm
Yaii ¢ caxapom
Adnoko
Xneb nweHkHbIn
3apTpak nnatuu ¢ 11 ao 17 ner
foBsauHa ¢ osowamu
Yan ¢ caxapom
Abnoxo
Xneb nwerinykisin
3asTpaxk nnaikwn 1 sapnant ¢ 11 8o 17
MoBsAuHa ¢ oBowlamm
Yan c caxapom
Xneb nweHnYHLIA
OGen c 7 o 11 ner
Kanycra kpaweHasn
Cyn kapToenbHbin ¢ 60608bIMU
MakapoHbl 0OTBapHbLIE C Macnom
Korneta kypunas 80/5rp
KomnoT 13 CyxoppyKios
Xneb neknesaHbin
Xneb nuweHndHbLIN
O6eac 11 20 17 ner
Kanycra kpaweras
Cyn kaptothensHeii ¢ 60608bIMK
Maiapotibl CTBapHbLIE
Kotnera xypunasn 100/5
KomnoT u3 cyxodpyKros
Xneb neknesaHbin
Xneb nuwenusinbIn
Obep nnatken ¢ 7 0o 11 ner
Kanycra keawenan
Cyn kaprohensHeiv ¢ 6060BiMK
Makapotibt oTBapHuie ¢ Maciom
Kornera kypunas 80/5rp
Kotanor na cyxotppyktos
Xneb neknesaibin
Xneb nueHnssin
OGen nnatve ¢ 11 f0 17 net
Kanycra kpawenas
Cyn kaprodensuei ¢ 60608bIMU

MeHro

Bonrorpaaa"
6 nexabpa 2021 r.

Bbixoa

TenbHoe ydpexaeHue "Mamuasma Nel LleHTp

N
ar

150
200
150

50

150
200
150

50

200
200
150

50

200
200
150

50

200
200
30

60
200
150

85
200

30

40

100
250
180
105
200

40

40

60
200
160

85
200

30

40

100
250

51,4
61,4
67,5
115,4

514
614
67,5
115,4

55,5
61,4
67,5
115,4

55,5
61,4
67,5
115,4

55,5
61,4
69,2

121
69,1
198,6
1091
134,6
51,2
92,3

20,1
81,0
234,0
127.6
134,6
68,3
92,3

12,1
69,1
198,6
109,1
134,6
51,2
92,3

20,1
81,0

Llena (py6.)

72,09

72,09

72,09

72,00

72,00

72,09

72,09

72,00

75,00



MaxapoHbl OTBapHbLIE
Kovneta kypitas 100/5
KomMNoT 13 cyxompyrT1os
Xneb neksesaibia
Xned MueHNsHeIN
OGea cney nutanaee ¢ 12a018net
Kanycta ksaweHan
Cyn kaprodrensHbii ¢ 60608bIMI
MaxapoHbl oTBapHsIe
Kotneta kypunas 100/5
Kotnot 13 cyxedpykTos
Xneb nexknesatsin
Xned NeHnyHbLIA
Monanink
Mupoxok ¢ kanycron
Yan kapkaje ¢ caxapom
Menguux cneu nutanne ¢ 7 20 11 net
MupoxoK ¢ KanycToun
Yan xapkane ¢ caxapom
MNonanar cney nntanve ¢ 12 o 18 ner
Muposxok ¢ kanyctor
Yan kapkage ¢ caxapom
3asrtpax cney natadae ¢ 12a018ner
lossauHa ¢ osoulamy
YUYan ¢ caxapom
ABnoko
Xneb NWeHnYHbLIN
Bropon aasipax cney mawnie ¢ 7 4o 11 net
MNupoxokK ¢ kanycron
Yan kapkane ¢ caxapom
Bropoa zasTpax cneu nutasne ¢ 12 go 18nert
Mupeixok € KanycTow
Lan kapkane ¢ caxapom
Aoncnumtensro Ans 1-4 knaccos
MeyeHse NecouHoe
Cox hpyxrosbint 0,2rp
Byder
NeycHbe OpyToHRHA 8 accopTUmMeHTe
Canar v3 6enokauaHHon Kanycrbi
Anua sapensie BRPyTyio
Cyn kapTrodensbHuit ¢ 50608bIMN
MakapoHbl OTBaPHLIE C Macnom
Kotnera kyputias 80/5rp
Cocucka oTsapHan
Enunankn co cmetaron 100/30rp.
Bynouka A0MALWHAR

Byno4ka caobHas ¢ BapeHHON CrylweHKoM

Barpytuka ¢ 180pOrom
MUPOKOK NEUCHBIV C BUWHEN
MUPOIKOK C KanycTon

MuPOIKOK CACGHBIN NedeHsI ¢ Kaptodenem
MUPOXKOK CAOBHLIM NEsEHbIV C NOBNANOM
Muposiok cAoBHLIR NeUeHbIN C sbnokamu

Muuua ¢ cuipota 70/25p.

Paccrerai ¢ rmacom

Cocuicra s3aneuennan s recte 50/50rp.
Xasanypu ¢ CbipoM

Komnnort nz cyxotpyrron

Mopc ®pytotans e accopTurette 0,2n
Cox (ppyrrosein 0,2rp

Yan Fruklomania e accoprumeHTe

Yan ¢ nuaonom n caxapom

180
105
200
40
40

100
250
180
105
200

40

40

100
200

100
200

100
200

200
200
150

50

100
200

100
200

50
200

100
40
250
150
85
80
130
75
75
75
100
75
75
75
75
95
50
100
70
200

200

200

234,0
127,6
134,6
68,3
92,3

20,1
81,0
234,0
1276
134,6
68,3
92,3

213,6
59,9

2136
59.9

2136
59,9

55,5
61,4
67.5
115,4

213,6
59,9

213,6
59,9

86.6

64,9
62,8
81,0
198,6
109,1
208,4
262,7
296,7
155,9
236,4
5126
160,5
163,4
238.,6
195,8
2814
118,0
288,2
239,6
134.6

86,6

62,6

72,09

31,00

30,90

30,90

72,09

30,90

30,90

38,15

55,00
12,00
16,00
13,00
17,00
47,00
42,00
31,00
22,00
27,00
27,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
38,00
27,00
12,00
48,00
25,00
37,00
10,00



Yan ¢ caxapom
Xneh nueHnYHbLIN

Bona Cenexckasn 0,50

[KOKTENNG 0N0MHBLIN B acCopTUMeHTe
KyKypy3iisie nanodkun GpyToHsHa

Hanutok Cenexckaa nnioc 8 accoptumente 0,44n
Miope (pPy<10BOE B aCCOpTUMEHTE

TlpuatHoro annetutal

000 "lopoa Kae”
YNONHOMOUEHHbLIM NPeACTaBuTens
3aB.NpoM3BOACTBOM A

200
30

200

90

61,4
69,2

5,00

3,00
25,00
45,00
51,00
46,00
55,00



